

PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 44699284

Data publicarii	03.12.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 246,04 RON - 246,04 RON

Descriere: CABLU MYM 2X2,5=6.50X2.689=17.48 TRIPLA FARA CABLU 5 POSTURI=1 BUC X 8.40=8.40 SET SURUBELNITE 2 BUC 150MM LT=1 BUC X 8.40=8.40 RIGLETA CLEME PE SIR H-20A=1 BUC X 3.36=3.36 RIGLETA H-30A=1X3.36=3.36 FASUNG NEGRU=5 BUC X 2.942=14.71 CANAL CABLU PVC 16X16 MM 2M=4 BUC X 2.52=10.08 DISC DEBITARE KLINGSPOR A60 125X1.0=2 BUC X 3.36=6.72 DISC DEBITARE KLINGSPOR A46 125X1.6=3 BUC X 3.36=10.08 SURUB METRIC CU CAP HEXAGONAL 4X20=10 BUC X 0.084=0.84 SURUB METRIC CU CAP HEXAGONAL 4X30=10 BUC X 0.126=1.26 SURUB METRIC CU CAP HEXAGONAL 6X25=10 BUC X 0.126=1.26 PIULITA M4=20 BUC X 0.042=0.84 PIULITA M5=10BUCX 0.042=0.42 RULETA 5M YT =1 BUC X 12.61=12.61 CLESTE COMB 180MM=1 BUC X 18.49=18.49 CIOCAN COADA FIBRA 300GR=1 BUC X 10.92=10.92 CLESTE PAPAGAL 12 INCH=1 BUC X 24.37=24.37 corp neon aparent 2x36=2 buc x 46.22
